



Российская Федерация
Республика Карелия

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 августа 2022 года № 447-П

г. Петрозаводск

**О внесении изменений в постановление Правительства
Республики Карелия от 12 мая 2022 года № 283-П**

Правительство Республики Карелия **п о с т а н о в л я е т**:

Внести в пункт 1 постановления Правительства Республики Карелия от 12 мая 2022 года № 283-П «О предоставлении бюджетных ассигнований» (Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 13 мая 2022 года, № 1000202205130002) следующие изменения:

слова «6 500 000,00 рубля» заменить словами «7 211 000,00 рубля»;

слова «до 1 июня 2022 года» заменить словами «до 1 сентября 2022 года»;

слова «6 559 000,00 рубля» заменить словами «7 211 062,00 рубля».

Глава
Республики Карелия



А.О. Парфенчиков